
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «9» апреля 2025 г. № 859     
 

г. КОТЛАС 

 
О внесении изменений в муниципальную программу городского округа 

Архангельской области «Котлас» «Обеспечение деятельности администрации 

городского округа Архангельской области «Котлас» и развитие информационной 

политики на 2020-2027 годы», утвержденную постановлением администрации 

муниципального образования «Котлас»  

№ 1808 от 27 сентября 2019 г. 

 

 
В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ 

муниципального образования «Котлас», утвержденным постановлением администрации  
МО «Котлас» № 2226 от 18 июля 2013 г. (в редакции постановления администрации 
городского округа «Котлас» от 13 сентября 2024 г. № 2427), руководствуясь статьями 34 и 37 
Устава городского округа Архангельской области «Котлас», администрация городского 
округа Архангельской области «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в муниципальную программу городского округа Архангельской 

области «Котлас» «Обеспечение деятельности администрации городского округа 

Архангельской области «Котлас» и развитие информационной политики на 2020-2027 годы», 

утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Котлас»  

№ 1808 от 27 сентября 2019 г. (в редакции постановления администрации городского округа 

«Котлас» от 21 января 2025 г. № 100), изложив в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном 

периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению на официальном 

сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно -

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя 

Аппарата администрации городского округа «Котлас» Т.В. Лысцеву. 

 

 

 

И.о. Главы городского  

округа «Котлас»                                                               

 

А.А. Бурбах 

 

 

 

 


